
Studentermedhjælper til Nationalt Center for forskning i
Udsathed blandt Børn og Unge

Er du studerende med flair for kommunikation og lyst til at arbejde selvstændigt i et
forskningsmiljø?
Så har du nu mulighed for at få et spændende og relevant studiejob hos Nationalt Center for
Forskning i Udsathed blandt Børn og Unge (NUBU). Vi søger en engageret studentermedhjælper,
der kan bidrage til vores kommunikations- og sekretariatsopgaver i et dynamisk forskningsmiljø.
Om NUBU
NUBU samler forskere fra alle landets professionshøjskoler og arbejder med forskning om, med og
for børn og unge i udsatte positioner. Sekretariatet er NUBUs centrale omdrejningspunkt og
understøtter forskningsledelse, administration og kommunikation på tværs af projekter og
aktiviteter.
Som studentermedhjælper bliver du en vigtig del af sekretariatet og vil arbejde tæt sammen med
både projektkoordinatoren og den faglige leder. Dit primære arbejdssted vil være på Hedeager 2,
8200 Aarhus N.
Dine arbejdsopgaver
Du vil få en varieret opgaveportefølje med fokus på kommunikation og administration, herunder:

Udarbejdelse og vedligeholdelse af nyhedsindhold på NUBUs SoMe-kanaler (primært

LinkedIn)

●

Opdatering og drift af NUBUs hjemmeside (nyheder, arrangementer m.m.)●

Referatskrivning ved udvalgte møder●

Korrekturlæsning, journalisering og korrespondance●

Praktisk hjælp ved netværksmøder, konferencer og andre arrangementer●

Ad hoc-opgaver relateret til den daglige drift●

Dine kompetencer
Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en relevant videregående uddannelse inden for kommunikation●

Har kendskab til professionshøjskolernes professioner samt udsathed blandt børn og unge●

Arbejder systematisk og tager ansvar for både proces og resultat●

Er struktureret og god til at bevare overblikket●

Er fleksibel og kan tilpasse dig varierende opgaver og deadlines●

Er nysgerrig og hurtig til at sætte dig ind i nye opgaver●

Kan arbejde selvstændigt og trives med ansvar●

Vi tilbyder

Et spændende og relevant studiejob, hvor du får mulighed for at arbejde med kommunikative

opgaver, udvikle dine kompetencer og styrke din evne til at arbejde selvstændigt i et

forskningsmiljø

●

Et engageret og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø●

Rejseaktivitet til landets seks professionshøjskoler i forbindelse med NUBUs arrangementer –

ca. seks gange årligt, særligt i april, maj juni samt oktober, november og december

●

Løn- og ansættelsesforhold

Stillingen ønskes besat pr. 15. september 2025●

Arbejdstid: ca. 8-10 timer om ugen●

Ansættelsen løber til 31. december 2027 med mulighed for forlængelse. Bemærk dog, at

ansættelse forudsætter, at du er aktiv studerende.

●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og HK/STAT

for studentermedhjælpere eller anden relevant overenskomst.

●

Vil du vide mere?
Kontakt gerne Marie Veje Knudsen, projektkoordinator i NUBU-sekretariatet, på
Mail: VEJE@via.dk / Telefon: 8755 0174 (i uge 26 og 27)
 
Sådan søger du
Send din ansøgning og dit CV via vores online rekrutteringssystem senest mandag den 4. august
2025.

Jobtype:
Projektansættelse

Frist:
04-08-2025

Arbejdstid:
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Tiltrædelse :
15-09-2025

Lokation:
Ceresbyen, 8000, Aarhus C,
Danmark
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Vi forventer at afholde samtaler mandag den 11. august 2025.
Læs mere om VIA University College på www.via.dk
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  
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